
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  
8. 3. 19.00 SVATOUŠEK Kulturní dům 

Hodonín 
9. 3. 18.00 SERIÁL KONCERTŮ DECHOVÝCH HUDEB – DH 

Vlčnovjanka a DH Vištučanka 
Kulturní dům 
Hodonín 

9. 3. 19.00 VÝROČNÍ CENA MĚSTA HODONÍNA Sál Evropa Hodonín 
10. 3. 19.30 PLES  MUZIKANTŮ 2017 Kulturní dům 

Hodonín 
11. 3. 19.30 PLES  MUZIKANTŮ 2017 Kulturní dům 

Hodonín 
18. 3. 11.00 I. HODONÍNSKÝ KOŠT VÍN Kulturní dům 

Hodonín 
23. 3. 17.00 PANNA A NETVOR –  divadelní představení Kulturní dům 

Hodonín 
22. –  25. 3.   HOBBLÍK A MUMRAJ! Kulturní dům 

Hodonín 
 
REGIONÁLNÍ CENTRUM MĚSTA HODONÍNA, informační a kulturní zařízení, Masarykovo nám 27, 
695 01 Hodonín, tel.: +420 724 055 661 dkhodonin@dkhodonin.cz  

 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz                            
1. 3.  15:00 Čaj o třetí – přednáška Mamma Help – prevence rakoviny prsu a 

prezentace korálkové krásy 
Zasedací místnost 

 
1. 3.  
30. 3.  

 
17:30 
17:30 

Cesty ke světlu –  
Ing. Helena Ojčíková – Věda nebo náboženství 
Ing. Jan Zubatý – Vše musí být nové 
Vstupné: dospělí 80, důchodci a studenti 40 Kč.  
Další informace na 777 483 363.  

 
Přednáškový sál 
Přednáškový sál  

7. 3.  17:30 Jana Bílková – Kreativita – přednáška seznámí se základními 
teoretickými poznatky, jako např. typy kreativity, co všechno může 
kreativita být, a jak lze každý den trénovat vlastní kreativitu.  

Přednáškový sál 

7. a 21. 3.  16:00 Klub čtenářů hodonínské knihovny Zasedací místnost 

8. 3.  17:30 Beseda se spisovatelkou Blankou Hoškovou – setkání s autorkou 
úspěšných románů Zlato(v)lásky, Kamilenky a Horko domácího 
krbu.  

Přednáškový sál 

13. 3.  
 
 
16. 3.  

9:00 – 12:00 a 
13:00 – 15:00 
 
9:00 – 12:00 

Nastupujeme do strašidelné tramvaje aneb jarní prázdniny 
v knihovně – hrajeme si s příběhy spisovatelky Petry Braunové – 
kostýmy, čtení, vyprávění, divadlo, malování… 
Herní dopoledne – hrajeme deskové hry, které knihovna nově 
připravila k půjčování 
Závazné přihlášky v dětském oddělení a na pobočce Brandlova do 
8. 3. 2017. Více informací na tel. 518 321 213 (dětské odd.) a 

Dětské oddělení a 
pobočka 
Brandlova 

Prohlídky radniční věže pro skupiny 5 a více osob lze v pracovní dobu Regionálního centra:  9-12 hod. a  
13-16 hod. objednat na tel.: 724 055 661 (724 123 298) V případě nepříznivého počasí se prohlídky nekonají. 
STÁLÁ EXPOZICE:  HODONÍN V MINULOSTI A SOUČASNOSTI 
CECÍLIE MARKOVÁ – OBRAZY KRESBY –  Výstava potrvá do 24. března 2017 
VÝSTAVA –  VYFOŤ BAŤŮV KANÁL aneb Baťův kanál pohledem objektivu“ –  výstava vybraných soutěžních 
fotografií na téma Baťův kanál a řeka Morava (pořádá dobrovolný svazek obcí Obce pro Baťův kanál ve spolupráci s 
Baťův kanál o.p.s. a Domem kultury Hodonín). Zahájení výstavy 30.3.2017 v 17:00 hod, výstava potrvá do 28. 4. 
OTVÍRACÍ DOBA   1.10. – 30. 4.                                                   OTEVÍRACÍ DOBA 1. 5. – 30. 9. 
PO ZAVŘENO  PO ZAVŘENO  
ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
SO ZAVŘENO  SO 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
NE ZAVŘENO  NE+ST.SVÁTKY  13.00 – 17.00 

http://www.hodonin.eu/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


518 321 212 (pobočka) nebo na webu knihovny.  

14. 3.  9:00 – 12:00 Čteme sami sobě – maraton čtení, přijďte se zapojit i vy.  Dospělé oddělení 

14. 3. a 21. 3.  9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí - lekce trénování paměti s lektorkou Miladou 
Češkovou. Vstupné: senioři se ČP/bez ČP 30Kč/35Kč, ostatní 
veřejnost se ČP/bez ČP 40Kč/45Kč. 

Počítačová učebna 

15. 3.  17:00 Čtenář roku – ocenění nejpilnějších čtenářů za jednotlivá oddělení, 
tentokrát obohacena o kategorii „nejstarší a nejmladší“ čtenář 
roku.  

Přednáškový sál 

16. 3.  17:30 Den poezie – představení knih regionálních literátů Jarmily 
Synkové a Lukáše Ivanka.  

Přednáškový sál 

23. 3.  17:30 Jan Zach – Pravá pyramida – přednáška představí patent na 
Terapeutickou pyramidu. Na základě které vysvětlí, jak se pyramida 
chová, jak pracuje a jaká je její správná konstrukce. 

Přednáškový sál 

31. 3.  18:00 Noc s Andersenem – 17. ročník mezinárodní akce k podpoře čtení 
dětí. Nocování v knihovně. Jen pro registrované dětské čtenáře. 
Hrajeme si s příběhy spisovatelky Petry Braunové II. – trochu víc a 
trochu jinak.  
Přihlášky a více informací v dětské oddělení (tel. 518 321 213) nebo 
na pobočce Brandlova (tel. 518 321 212). Přihlášky do 24. 3. 2017.  

Dětské oddělení 

1. – 31. 3.   Registrace zdarma pro nové čtenáře knihovny Dospělé oddělení, 
Dětské oddělení a 
Pobočka Brandlova 

1. – 31. 3.   Výprodej vyřazených knih – knihovna nabízí vyřazené knihy 
naučné i beletristické. Cena: pevná vazba 10 Kč a brožovaná 5 Kč.  

Vestibul knihovny 

1. – 31. 3.   Audiostop – vyzkoušejte audioknihy ve zvukovém koutku a 
poznejte slavná díla podle sluchu.  

Čítárna 

4. 3. – 1. 4.   Alois Štukavec – Změna osvětlení – výstava fotografií.  
Vernisáž se koná ve čtvrtek 9. března v 18:00.  

Galerie 
Vednevnoci 

6. 3. – 27. 4.   Radomíra Daňková – Pohádková zahrádka – výstava kouzelných 
dětských ilustrací nejen knížek.  

Výstavní sál 

1. – 31. 3.   Barevná tma – výstava výtvarných prací nevidomých a zdravotně 
postižených z Městské organizace tělesně postižených Brno, 
pobočka Organizace zdravotně postižených.  

Minigalerie 
Amatér a Plácek 

 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774 941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
23. 3. 19.00 Večer swingové hudby - sál Evropa. Vystoupí Eager Swingers, umělecký vedoucí Petr Varmuža. 
 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      
 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí.                  
1. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer – Four Glasses Kulturní sál 

3. 3. 19.00 Poslechový večer. Proměny lásek a nadějí v hudebním divadle 
Pěvecký koncert z oper, operet a muzikálů brněnské pěvecké dvojice 
 „L + L“. Účinkují: Lenka Cafourková, soprán Lukáš Hacek, baryton  
Prof.PhDr.Miloš Schnierer, klavír a průvodní slovo 

Kulturní sál 

4. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer – KV Band Kulturní sál 

5. 3. 19.00 A. Sobotková: Hřbitovní aktovky. Nové divadelní představení DS Svatopluk o 
tom, jak to asi bude po smrti. Duchařská komedie. 

Kulturní sál 

6. 3. 19.00 Poslechový večer s cimbálkou - CM Mirka Zachovalého z Hodonína Kulturní sál 

7. 3. 19.00 Poslechový večer plný lidových písniček a vyprávění - manželé Osičkovi 
 

Kulturní sál 

8. 3. 19.00 Taneční a poslechový country večer - Countrio Kulturní sál 

10. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Jerry band   Kulturní sál 

11. 3. 19.00 Poslechový večer. Večer španělských a jihoamerických rytmů 
 a melodií. (Zazní nejznámější skladby F. Tárregy, I. Albénize, J. Morela, A. 
Barriose, J. de Azpiazy, J. Cardosy ….)  Kytarový recitál L. Janečka 

Kulturní sál 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


13. 3. 19.00 Poslechový večer s lidovým vypravěčem –  manželé  Grufíkovi, Jožka Černý z 
Hodonína 

Kulturní sál 

15. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Kombet Kulturní sál 

16. 3. 19.00 Poslední doutník. Hořká komedie, která řeší stálost vztahu a rozdílnost mezi 
mužem a ženou.  DS Svatopluk 

Kulturní sál 

17. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Tuláci Kulturní sál 

20. 3. 19.00 Poslechový večer s cimbálkou  -  CM Slovácko z Mikulčic Kulturní sál 

22. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer -  DH Dolinečka Kulturní sál 

24. 3. 19.00 Poslechový večer -   Pěvecký a kytarový recitál Eva Henychová Kulturní sál 

25. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - DH Rubín Kulturní sál 

27. 3. 19.00 Poslechový večer s lidovými písničkami a lidovou vyprávěčkou - sourozenci 
Baťkovi, R. Dobešová 

Kulturní sál 

29. 3. 19.00 Taneční a poslechový večer - Country western band Kulturní sál 

31. 3. 19.00 On má jinou. Zábavná show na téma životních přešlapů. Pořad je doplněn o 
známé písně, scénky a krátké autorské čtení vtipných pasáží z knih autorky. 
Jaroslav Beneš, Kateřina Tomanová 

Kulturní sál 

 

VÝSTAVY 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké nám. 9, tel.: 518 351 834, fax: 518 352 568, www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                    
Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SO 
SVÁTKY   

 
zavřeno 

13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 
 
13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 

Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 
Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu 
nejslavnějšího hodonínského rodáka 

27. 1. –  28. 5. Car Mikuláš II. - 100 let od abdikace posledního ruského imperátora. V roce 2017 uplyne 100 
let od nedobrovolné abdikace posledního ruského cara. Výstava přinese pohled na osobnost cara 
Mikuláše II. Návštěvníci se mohou těšit na zajímavé artefakty z carova prostředí. Zaměření 
výstavy chce plně postihnout život cara a jeho rodiny, jež byl násilně ukončen  
v roce 1918. 

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    
Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 
 
zavřeno 

13.00–18.00 (listopad – březen do 17.00) 

17. 2. - 8. 5. 
 

Eso v rukávu –  z historie hracích a vykládacích karet. Unikátní kolekce ze soukromých sbírek 
členů Klubu sběratelů hracích karet. Na výstavě budou představeny jak hrací karty tak vykládací. 
Budou zde vystaveny i rarity, jako ručně malované vykládací karty Emy Destinové, nebo apačské 
karty malované na kůži. Bude zde i kartářská dílna, kde uvidíte různé techniky tisku karet. Výstava 
bude doplněna grafikami a filmovými plakáty s tématem umění karty.  

31. 3. Masarykova Nová Evropa ve Francii. Přednáška pana Allaina Soubigou francouzského historika, 
profesora Sorbonny, přednášející české dějiny a dějiny střední Evropy, také bude přednášet od 16:00 
hodin v sále Evropa v Hodoníně na téma ''Masarykova Nová Evropa ve Francii''. Přednáška je určena 
pro širokou veřejnost i studenty. Vstup zdarma. 

 
 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, 
www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          
 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou 

poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a 

venkovní technologický park 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz


RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na rozvoj 
průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno 
objednat: 604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Stálá expozice – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 

Aktuální výstava – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 
Výukové programy a vstupné pro školní skupiny 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

27. 3. – 12. 4. GALERIE UZAVŘENA Z DŮVODU PŘÍPRAVY VÝSTAV 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

do 26. 3. JAROSLAV JURČÁK /1937-2016/ Sochy a plastiky. Výstava připravená k nedožitým 80. 
narozeninám představí průřez autorovou komorní sochařskou tvorbou doplněnou o fotografie 
přibližující jeho realizace ve veřejném prostoru. (zahájeno 24. 1. 2017) 

do 26. 3. EVA BRODSKÁ / HANA RYSOVÁ / Tiše a pomalu. Výstava představí tvorbu Evy Brodské 
(gobelíny) a Hany Rysové (fotografie) inspirovanou „věčnou přírodou“ a archaickými kulturami.  
(zahájeno 24. 1.) 

do 26. 3. Talenty: IGOR IGNAČÁK / Toy 
V rámci projektu Talenty se představí student SŠPU v Hodoníně, oboru grafický design.  
Na výstavě představí malby, které jsou náčrty realizací ve veřejném prostoru.  

 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  
Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 
 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  
Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 
 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 
 Sobota   9:00 – 12:00 
 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               
(v prostorách Informačního centra města Hodonín) 
4. 2. –  4. 3. Eva Cimbůrková –  Evokace –  výstava obrazů a plastik 
4. 3. –  1. 4. Alois Štukavec –  Změna osvětlení –  výstava fotografií. Vernisáž se koná ve čtvrtek 9. března v 

18:00 hod. 
 

                                                                                              KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz  
SEVERSKÁ FILMOVÁ ZIMA 2017 

1.3. 17.30 POMSTA 110,- Kč, FK 90,- Kč 
1.3. 20.00 ZE SRDCE EVROPY DO SANTIAGA DE 

COMPOSTELA – CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA 
100,- Kč 
v předprodeji, 150,- 
Kč na místě  

2.3. 17.30 LION 110,- Kč 
2.3. 20.00 ŠÍLENĚ ŠŤASTNÁ – ART KLUB 90,- Kč, FK 70,- Kč 
3.3. 17.30 BALERINA 110,- Kč 
3.3. 20.00 LOGAN: WOLVERINE 130,- Kč 
4.3. 17.30 BALERINA 110,- Kč 
4.3. 20.00 LOGAN: WOLVERINE 130,- Kč 
5.3. 15.00 BALERINA 110,- Kč 
5.3. 17.30 LION 110,- Kč 
5.3. 20.00 LOGAN: WOLVERINE 130,- Kč 

  

mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz
http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


FESTIVAL PRO TIBET 2017 
7.3. 17.30 SLUNCE ZA MRAKY: BOJ TIBEŤANŮ ZA 

SVOBODU 
80,- Kč, 50,- Kč 
studenti 

7.3. 20.00 ZÁŘÍCÍ MĚSÍC: LETMÉ POHLEDY KHYENTSE 
RIPOČHEHO 

80,- Kč, 50,- Kč 
studenti 

8.3. 17.30 POŽEHNÁNÍ 80,- Kč, 50,- Kč 
studenti 

8.3. 20.00 AŽ BUDOU LÉTAT OCELOVÍ PTÁCI 80,- Kč, 50,- Kč 
studenti 

9.3. 17.30 NECHTE ZPÍVAT MIŠÍKA 90,- Kč 
9.3. 20.00 MLČENÍ – ART KLUB 110 ,-Kč, 90,- Kč FK 
10.3. 17.30 KONG: OSTROV LEBEK – 2D 110,- Kč 
10.3. 20.00 KONG: OSTROV LEBEK – 2D 110,- Kč 
11.3. 18.45 PŘÍMÝ PŘENOS Z MET. OPERY V NEW YORKU 

– GIUSEPPE VERDI: LA TRAVIATA 
330,- Kč 

12.3. 17.30 KONG: OSTROV LEBEK – 3D 130,- Kč  
12.3. 20.00 KONG: OSTROV LEBEK – 3D 130,- Kč 
14.3. 17.30 MASARYK 130,- Kč 
14.3. 20.00 MASARYK 130,- Kč 
15.3. 15.30 MANŽEL NA HODINU – BIO SENIOR 60,- Kč 
15.3. 17.30 ZAKLADATEL 110,- Kč 
15.3. 20.00 MASARYK 130,- Kč 
16.3. 17.30 THE ROLLING STONES OLÉ OLÉ OLÉ! 150 ,-Kč 
16.3. 20.00 V SEDMNÁCTI – ART KLUB 110 ,-Kč, 90,- Kč FK 
17.3. 17.30 KRÁSKA A ZVÍŘE 130,- Kč, 110,- Kč 

děti 
17.3. 20.00 KRÁSKA A ZVÍŘE 130,- Kč, 110,- Kč 

děti 
18.3. 17.30 KRÁSKA A ZVÍŘE 130,- Kč, 110,- Kč 

děti 
18.3. 20.00 KRÁSKA A ZVÍŘE 130,- Kč, 110,- Kč 

děti 
19.3. 17.30 RICHARD MÜLLER: NEPOZNANÝ 70,- Kč 
19.3. 20.00 NEJŠŤASTNĚJŠÍ DEN V ŽIVOTĚ OLLIHO 

MÄKIHO 
80,- Kč  

21.3. 17.30 I DVA JSOU RODINA 100,- Kč 
21.3. 20.00 I DVA JSOU RODINA 100,- Kč 
22.3. 18.00 EXPEDIČNÍ KAMERA 2017 100,- Kč 
23.3. 17.30 ŽIVOT  120,- Kč  
23.3. 20.00 MOONLIGHT – ART KLUB 100,- Kč, 80,- Kč FK 
24.3. 17.30 ŽIVOT  120,- Kč  
24.3. 20.00 SKRYTÉ ZLO 110,- Kč 
25.3. 17.45 PŘÍMÝ PŘENOS Z MET. OPERY V NEW YORKU: 

WOLFGANG AMADEUS MOZART: IDOMENEO 
330,- Kč 

26.3. 17.30 MUZZIKANTI  110,- Kč 
26.3. 20.00 SKRYTÉ ZLO 110,- Kč 
28.3. 17.30 RANDE NA SLEPO 120,- Kč 
28.3. 20.00 RANDE NA SLEPO 120,- Kč 
29.3. 17.30 STRNADOVI  80,- Kč 
29.3. 20.00 LEMMY FOREVER 110,- Kč 
30.3. 17.30 ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE – 2D 130,- Kč, 110,- Kč 

děti 
30.3. 20.00 VIVA – ART KLUB 110,- Kč, 90,- Kč FK 
31.3. 17.30 ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE – 2D 130,- Kč, 110,- Kč 

děti 
31.3. 20.00 VOLÁNÍ NETVORA: PŘÍBĚH ŽIVOTA 110,- Kč 
1.4. 17.30 ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE – 3D 150,- Kč, 130,- Kč 

děti 
1.4. 20.00 VOLÁNÍ NETVORA: PŘÍBĚH ŽIVOTA 110,- Kč 
2.4. 17.30 ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE – 3D 150,- Kč, 130,- Kč 

děti 
2.4. 20.00 VOLÁNÍ NETVORA: PŘÍBĚH ŽIVOTA 110,- Kč  
 



VOLNÝ ČAS 
MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 27, 695 35 Hodonín – Patrícia Juráňová, 
tel.: + 420 775 393 663, www.jiznislovacko.cz    patricia@hodoninsko.eu     info@hodoninsko.eu  
 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  
každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV  Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      
 PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ - Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby - každou neděli od 9.00 hod.  

Biblické hodiny -  každý čtvrtek od 18.00 hod. 
Zveme děti do křesťanského skautu: 
Klub Royal Rangers – pro děti 7-12let – každý pátek od 17.00 hod. 

10. 3. Celodenní lyžování – Stuhleck – Rakousko 
13. 4. 18.00 Sederová večeře -  Pesach. Zveme vás na předvelikonoční  židovskou Sederovou večeři ve 

sbor.domě  AC  Hodonín – ul. Komenského 8 
Jde o obřadní večeři, otevřenou všem přihlášeným, jejíž chody a nápoje v sobě nesou jakousi 
symboliku. Účastníci akce se dozví, proč se během sederu konzumuje pečené jehněčí maso, 
nekvašený chléb, hořké byliny,  víno,  slaná voda aj. Večeří se na zemi /přineste si polštář/.Celou 
večeři provází vyprávění o původu a významu jednotlivých chodů a mnoha historických 
zajímavostech vázajících se i k současnosti. Nenechte si ujít jedinečný zážitek. 
Kapacita omezená, přibližná cena 100-150Kč dle počtu účastníků. Rezervace nutná nejpozději 
14dní  před akcí. Přihláška – email b.cupal@tiscali.cz  mobil 739 584095. 

 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, www.klubyzdravi.cz  
 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín – Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 
 
KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času  Mgr. Petra 
Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 
 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/ 
hodonin@hodonin.charita.cz  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56, k-centrum@hodonin.charita.cz 
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
p-centrum@hodonin.charita.cz  
 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
 
 
 

http://www.jiznislovacko.cz/
mailto:patricia@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
mailto:hodonin@hodonin.charita.cz
mailto:k-centrum@hodonin.charita.cz
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
mailto:p-centrum@hodonin.charita.cz
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz


PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku   
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
11. 3. 20.00 MDŽ - OLDIES DISCO PÁRTY 
18. 3. 20.00 TANYNY SHOW  - skupina KOMBET 
25. 3. 20.00 COUNTRY SHOW  se skupinou STARWAY 
26. 3. 14.00 Vítání Jara. Vystoupení národopisného folklórního  souboru Dúbravěnka  a hudecké muziky 

Dúbravěnky z Dubňan. Rozloučení s paní zimou –  vynášení Morany.  
Tato akce se koná ve spolupráci : O.S. Přístaviště a DK Hodonín 

1. 4. 20.00 Aprílová OLDIES disco taneční zábava 
 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín 
Martina Horáčková - tel. 724 570 450, email:  horackova@batacanal.cz , www.batacanal.cz  
3. 3. –  12. 3. Výstava fotografií „Vyfoť Baťův kanál aneb Baťův kanál pohledem objektivu“  –  Obecní 

muzeum Rohatec - výstava vybraných soutěžních fotografií na téma Baťův kanál a řeka Morava 
(pořádá dobrovolný svazek obcí Obce pro Baťův kanál ve spolupráci s Baťův kanál o.p.s a Obcí 
Rohatec). Zahájení výstavy 3. 3 .2017 v 17:00 hod 
Další termíny výstavy: sobota 4 .3. a 11. 3. 14:00 – 18:00 hod, neděle 5.3. a 12.3. 14:00 – 18:00 hod, 
úterý 7.3. 14:00 – 17:00 hod, čtvrtek 9.3. 14:00 – 17:00 hod 

30. 3. –  27. 4. Výstava fotografií „Vyfoť Baťův kanál aneb Baťův kanál pohledem objektivu“ – Regionální 
centrum města Hodonína - výstava vybraných soutěžních fotografií na téma Baťův kanál a řeka 
Morava (pořádá dobrovolný svazek obcí Obce pro Baťův kanál ve spolupráci s Baťův kanál o.p.s. a 
Domem kultury Hodonín). Zahájení výstavy 30.3.2017 v 17:00 hod.  

 

SPORT 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 518 352 467  www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen  
bazen@teza-hodonin.cz  
Z důvodu rekonstrukce krytého plaveckého bazénu, je provoz na středisku UZAVŘEN!!! 
Bližší informace na tel: 777 695 010 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,  www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste  
bazen@teza-hodonin.cz  
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
 
 
 
 
LEDNÍ HOKEJ 
Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži (II. liga ČR, skupina B) 
Muži - rozpis soutěže II. liga ČR 2016/2017 - skupina Východ  
* na 4 vítězná utkání (resp. 3 vítězná utkání), začátek vždy u lépe umístněného mužstva v tabulce po základní části 
Čtvrtfinále  - 25.2., 27.2., 1.3., 3.3., 5.3., 7.3., 9.3.  
Semifinále  - 12.3., 14.3., 16.3., 18.3., 20.3.  
Finále        -    23.3., 25.3., 27.3., 29.3., 31.3.  
 
Mistrovská utkání SHK Hodonín „B“ - muži 
Muži „B“ - rozpis soutěže Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2016/2017  
* na 2 vítězná utkání, začátek vždy u lépe umístněného mužstva v tabulce po základní části 
Čtvrtfinále  -   1.3., 4.3., 5.3.  
Semifinále -   8.3., 11.3., 12.3.  
Finále        - 15.3., 18.3., 19.3.  
 
 
 
 

http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu


Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - mladší dorost (ELIOD liga, skupina Východ) 
9. 3.  15.00 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  VSK TECHNIKA Brno ml. dorost 
12. 3. 10.30 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HOKEJ Uherský Ostroh ml. dorost 
23. 3. 17.30 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HK Opava ml. dorost 
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
KOPANÁ  
Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (MSFL divize - skupina D) 
18. 3. 15.00 FK Hodonín - Uherský Brod 
 
Mistrovská utkání FK Hodonín - starší dorost U19 (MSFL SCM - U19) 
24. 3. 15.00 FK Hodonín st. dorost - Prostějov st. dorost 
 
Mistrovská utkání FK Hodonín -  mladší dorost U17 a U16 (MSFL SCM - U17a U16) 
18. 3.  
v 10.15 U17  
ve 12.15 U16 

FK Hodonín ml. dorost - Kroměříž ml. dorost 

 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
FUTSAL 
Mistrovské utkání ve futsale (I. Chance futsal liga) - muži 
2. 3. 19.35 
(ČT SPORT) 

FC TANGO Hodonín -  Rádio Krokodýl Helas Brno 

31. 3. 20.00 FC TANGO Hodonín -  FK ERA-PACK Chrudim 
 
HÁZENÁ 
17. 3.  –  19. 3. Kvalifikace o postup na Mistrovství Evropy juniorek v házené 
 
VOLEJBAL 
11. 3. od 8.00 Volejbalový turnaj „O škrpál tetky Bařinové“ 
 
ZÁPAS 
25. 3. od 8.00 Velká cena Hodonína v zápase řecko-římském (mládežnické kategorie) 
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz 
info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 

 
RODINA 

CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, občanské sdružení, Štefánikova 15, Hodonín. Informace o 
programech: tel.: 774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  
PRO RODIČE S DĚTMI 
 

Cvičení s miminky metodou E.Kiedroňové (vhodné i pro těhotné)  
PÁ 10.00  – nutno se přihlásit předem: tel. č. 731 112 382;   
Sedmikráska pro miminka –  PO 9.30;   
Sedmikráska pro batolátka – ČT 9.30;  
Sedmikráska pro človíčky – ÚT 9.30;  
Cvičení rodičů s dětmi v tělocvičně TJ Sokol – ST 10.00 

PRAVIDELNÉ PROGRAMY:  
PRO DĚTI PŘEDŠKOLNÍHO 
VĚKU 

Cvičení s neposednými skřítky - ÚT 16.00;  
Výtvarná všehochuť - ST 15.30  (1.3. Keramika - kočky a motýli; 8.3. První sněženky;  
22.3. Ptáčci;  29.3. Velikonoce za dveřmi; 5.4. Keramika) 

  
  

http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


PRO ŠKOLÁKY 
 

Příprava z Ma k přijímacím zkouškám –  ÚT 17.00 
Příprava z Čj k přijímacím zkouškám – ÚT 16.00 
24.3. / 16.00 – 21.00 nebo 25.3. /   8.00-13.00:  Ekodílna – pletení košíků z pedigu.  
13. - 15.3. / 8.00-16.00: Prázdninová všehochuť na Centru.  
Přihlášky: tel. č. 724 750 610; e-mail: martinkovicova@cprhodonin.cz 

PORADENSTVÍ 
 

Poradna DIVIZNA – poradenství a mediace v rodinných vztazích –  objednávky: 
jakesova@cprhodonin.cz   
Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz. 
Svépomocné RODIČOVSKÉ skupiny pro rodiče v obtížné životní situaci: schůzky každý 
druhý čtvrtek v měsíci, vždy v 16.30 hod. Po předchozí telefonické domluvě je možné 
objednat individuální pohovor. Paralelní program pro děti zdarma. Nabízíme podporu, 
nové možnosti řešení, informace a impulzy. Skupinu vede mediátorka a terapeutka Mgr. 
Ivana Mikušková. Informace: tel. č. 602 632 943; e-mail: mikuskova@cprhodonin.cz 

PRO DOSPĚLÉ 
 
 
 
 
 
 
 

Cvičení v těhotenství ÚT 17.00; Cvičení ke kráse ÚT 18.00. 
COWORKINGOVÉ SLUŽBY (umožňují běžnou pracovní činnost na sobě nezávislých 
osob ve sdíleném prostoru). Nabízíme prostor sdílené kanceláře s pc vybavením a wifi 
připojením v učebně CPR. PO-ČT/ 7.00-18 hod, PÁ/ 12.00-18.00 (popř. dle dohody). 
Hlídání dětí zdarma.  
Informace: chura@cprhodonin.cz  774650137 

Kurz efektivního rodičovství: pokračovací kurz:  
7.3.- 28.3. / 9.00-11.00 Vztahy mezi sourozenci. 
6.3.- 3.4. / 17.00-19.00 Dělám to dobře? Aneb Rodiče i děti potřebují podporu. 
Informace a přihlášky: tel. č. 774 650 138; e-mail: markovicova@cprhodonin.cz  

 
8. 3. /18:00: Manželství na dobré cestě – 1.setkání cyklu pro absolventy kurzu Manželské 
večery na téma: Manželství je proces. 
 
21.3. / 15:30 – 19:00: Neklidné dítě, ADHD a jiné výchovné potíže. Přednášející  
Bc. Petra Škrdlíková, pedagožka. Přihlášky: tel. č. 775 650 133,  e-mail: 
jakesova@cprhodonin.cz 
 
23.3. / 16.00: Zdravá a pestrá strava pro celou rodinu. Přednášející Dagmar Sedlářová, 
poradce pro výživu a zdraví. Přihlášky: tel. č. 602 638 552,  e-mail: 
blahova@cprhodonin.cz 
 
29.3. / 16.30: Seminář o moderních látkových plenách – povídání o výhodách látkových 
plen, o způsobech látkování dětí s možností si všechno naživo  
prohlédnout. 
   

 3.3. / 16.00-19.00: Paličkování, frivolitky, síťování, háčkování, tenerify. 
 9.3.  / 16.00-19.00: Korálková dílna –  kruhový cihlový steh. 
24.3. / 16.00–21.00: Pedigová dílna – kurz pletení  z pedigu pro začátečníky. 
25.3. /  8.00-13.00: Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu pro pokročilé. 
31.3. / 16.00-19.00: Keramická dílna – kurz keramiky pro začátečníky. 
Přihlášky předem: tel. č. 774 650 138; e-mail: markovicova@cprhodonin.cz 

 
  
  
DOBROVOLNICKÉ 
CENTRUM DOBROMYSL 
 

Chcete pomáhat potřebným, zejména seniorům, sociálně znevýhodněným, dětem a 
pacientům v nemocnici? Neváhejte a ozvěte se! Informační schůzky po dohodě. 
Kontakt: tel. 606 702 360, e-mail: dobromysl@cprhodonin.cz 
 
Klub Sousedé plus CPR Hodonín – projekt založený na vzájemné mezigenerační 
výpomoci. Potřebujete pověsit poličku a na oplátku můžete nabídnout odvoz k lékaři? 
Přidejte se do Klubu Sousedé plus CPR Hodonín.  
Nabízíte-li pomoc, nebo sami pomoc potřebujete, přijměte pozvání na informační 
schůzku projektu Sousedé Plus – 6. 3. 2017 od 10.00 hod. 
Kontakt na tel. 724 750 610; e-mail: martinkovicova@cprhodonin.cz 

HLÍDÁNÍ DĚTÍ Miniškolka Mateřídouška - pravidelné hlídání dětí od 1,5 roku. 
Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, 
doprovod ze školky, do kroužků apod.  
Informace:  tel. č. 602 638 552,  e-mail: blahova@cprhodonin.cz 

 

mailto:martinkovicova@cprhodonin.cz
mailto:jakesova@cprhodonin.cz
mailto:mikuskova@cprhodonin.cz
mailto:chura@cprhodonin.cz
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:blahova@cprhodonin.cz
mailto:blahova@cprhodonin.cz
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:dobromysl@cprhodonin.cz
mailto:martinkovicova@cprhodonin.cz
mailto:blahova@cprhodonin.cz


TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na 
internetových stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie 
sportu.     
11. 3.  Vycházka za sněženkami. Nenáročná vycházka z Mikulčic od obecního úřadu na staroslovanské 

hradisko Valy. Dále postup k přírodní rezervaci Skařiny s hojným výskytem sněženky podsněžník. 
Návrat do Hodonína po hrázi řeky Moravy, celkem 10 km. Sraz v 8:05 na autobusovém nádraží, 
odjezd spoje do Mikulčic v 8:15. Vedoucí Vítězslava Pánková.   

18. 3. Rozhledna Vartovna. Výlet na Valašsko, výstup na vrchol Vartovna (651 m. n. m.) mezi sedlem 
Syrákov a obcí Seninka se stejnojmennou rozhlednou, z jejíž vyhlídkové plošiny ve výšce 35 metrů 
se skýtají nádherné výhledy na Moravskoslezské Beskydy, Javorníky, Vizovické vrchy a Hostýnské 
vrchy. Doprava vlakem a autobusem, vedoucí Jan Čech. 

25. 3.  
 
 
 
 
 

Myjavské kopanice. Výlet do Bílých Karpat, po roce opět procházka kopaničářský krajem pod 
Velkou Javořinou na moravsko-slovenském pomezí. Postup z Brestovce k rozhledně Polana (634 
m. n. m.) s pěknými pohledy na Myjavskou vrchovinu, dále po státní hranici přes Kamenná vrata a 
Krúžok na Kubíkův vrch, na závěr sestup do Nové Lhoty k hotelu Háj. Délka trasy 15 km, sraz v 8:00 
ve vestibulu nádraží ČD, vedoucí Alena Zubatá. 

2. 4.  61. ročník Prvního jarního výšlapu Jihomoravské oblasti KČT. Zájezd zvláštním autobusem na 
tradiční zahájení turistické sezóny Jihomoravské oblasti Klubu českých turistů, tentokrát do 
Nedvědice v Hornosvratecké vrchovině na řece Svratce pod hradem Pernštejnem. Na programu 
vybraná túra zvlněným terénem v délce okolo 15 km s cílem v Nedvědici, kde buse následovat i 
kulturní program. Přihlašování v knihkupectví paní Dvořákové na Národní třídě 21, vedoucí Oldřich 
Hřiba.  

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 
HODONÍNA 

 
ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
4. 3. Výstava vín –  zahájení ve 12 hodin v Sokolovně v Čejči, občerstvení zajištěno, od 14 hodin 

vystoupení cimbálové muzika Mládí z Čejče; k ochutnání budou vzorky vín vinařů z Čejče 
i z okolních vinařských obcí 

 
ČEJKOVICE – paní  Jana Janošková, tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
5. 3. 9.00 Degustace vín, sál orlovny, pořádá Český zahrádkářský svaz v Čejkovicích 
5. 3. 15.00 Přednáška P. Marka Orko Váchy na téma „Ochrana životního prostředí“, kinosál orlovny 
6. – 12. 3. Farní duchovní obnova, P. Jiří Šindelář, redemptorista (misionář) z Vídně, kostel sv. Kunhuty 
11. 3. 10.00 Tradiční výstava vín, sál KD Zemědělské a.s. Čejkovice, k poslechu hraje cimbálová muzika Galán 

z Podluží 
 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
Slovácká chalupa – architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí 
na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 
607 679 901 
 
DUBŇANY –  pan Petr Landkamer, tel: 518 698 539, 606731018, Agentura pro kulturu a správu KD Dubňany, 
www.dubnany.eu    landkamer@email.cz  
 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
25. 3. Ochutnávka vín 
 
 
 

http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:landkamer@email.cz
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz


LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    nevrla@luziceuhodonina.cz  
4. 3.  Maškarní bál 
18. 3.  Josefská zábava 
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz 
kdmikulcice@seznam.cz,  
3.- 4. 3. Pestrovečer 
10. 3. Společenský večer k MDŽ 
11. 3. Jak hospodařit v užitkové zahradě v souladu s přírodou – přednáška, J. a M. Víťazkovi – barevné 

zahrady 
18. 3. Divadelní představení spolku Svatopluk  „Hřbitovní aktovky“ 
25. 3. Country bál 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
podatelna@obec-petrov.cz  
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
19. 3. Dětský karneval - KD Prušánky 
24. – 25. 3. Dětská burza - KD 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   pozemky@ratiskovice.com 
podatelna@ratiskovice.com    
4. 3.  19.00 Rockový ples –  karneval - Spolkový dům Ratíškovice 
18. 3. Otevírání lesa - Mykologický kroužek Ratíškovice 
 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, fax: 518 360 090, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz   
3. 3. – 12. 3. Výstava fotografií „Vyfoť Baťův kanál aneb Baťův kanál pohledem objektivu“  –  výstava 

vybraných soutěžních fotografií na téma Baťův kanál a řeka Morava (pořádá dobrovolný svazek 
obcí Obce pro Baťův kanál ve spolupráci s Baťův kanál o.p.s a Obcí Rohatec). Zahájení výstavy 
3.3.2017 v 17:00 hod 
Další termíny výstavy: sobota 4.3. a 11.3. 14:00 – 18:00 hod, neděle 5.3. a 12.3. 14:00 – 18:00 hod, 
úterý 7.3. 14:00 – 17:00 hod, čtvrtek 9.3. 14:00 – 17:00 hod 

4. 3. Fašaňk 
 
STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz 
pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  tel.: 732 141 614 
 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, www.obecterezin.cz   obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, tel.: 728 067 628, www.muzeum-vinarstvi.cz 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
12. 3. 13.00 Buchty jako od maminky - košt buchet a koláčů, spojený se svátkem MDŽ v infocentru Obecního 

úřadu – pořádají Přátelé dobré zábavy, z.s. 

 

http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:nevrla@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:pozemky@ratiskovice.com
mailto:podatelna@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
http://www.obecterezin.cz/
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

